彝良县龙街乡公益性岗位
拟聘用人员公示

根据按照《昭通市人力资源和社会保障局   昭通市财政局关于转发〈云南省人力资源和社会保障厅   云南省财政厅关于进一步做好公益性岗位开发管理有关工作的通知〉的通知》（昭人社通〔2020〕36号）精神要求，按照公开、公平、公正、择优的原则，经过公开发布岗位信息、公开报名、资格审核、面试等环节，经研究，彝良县龙街乡拟聘用公益性岗位1名人员，现予以公示。
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	文化
程度
	用人单位
	安置对象

	1
	李臣勋
	男
	23
	大专
	龙街乡银坪村
	连续失业6个月以上的应届毕业生

1、公示时间为2024年1月26日至2024年1月30日；
2、对以上公示拟聘人员如有异议，请向彝良县龙街乡办公室反映，联系电话：0870-3084017
3、反映情况请本着实事求是的态度，真实准确，内容具体。内
 彝良县龙街苗族彝族乡人民政府
2023 年 1月 26日